СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

« 16  »             06        2014 г.

           № 71
с. Могочино

О внесении изменений в решение

Совета Могочинского сельского

поселения от 16.03.2011 г. № 117

«Об утверждении Положения

о земельном налоге»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью  5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», в целях приведения решения Совета Могочинского сельского поселения от 16.03.2011 года №117 «Об утверждении Положения о земельном налоге» в соответствии с изменившимся налоговым законодательством,

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Могочинского сельского поселения от 16.03.2011 №117 «Об утверждении Положения о земельном налоге» следующее изменение:

пункт 5.3 Положения о земельном налоге, утвержденного указанным решением, изложить  следующей редакции:

«5.3. Налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, налог подлежит уплате в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Могочинского сельского поселения».

3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и не ранее 1 января 2015 года.
Председатель Совета, Глава
Могочинского сельского поселения

А.В.Детлукова